

Reisebrev fra San Diego

San Diego 15/1-2011

Utenlandsopphold er et vanskelig valg. Hvor skal man dra? Ønsker du sol og varme, opplevelser, surfing og bading året rundt. Ja, da er San Diego stedet du bør dra til! Nå har jeg vært her i snart fem måneder, og herregud så fort tiden går. Hvorfor jeg dro til San Diego falt relativt naturlig for meg, men det var tre hovedfaktorer som spilte inn: engelskspråklig land, bra skole, og klima. Så langt har alt levd opp til forventningene.

San Diego er en ung by og Amerikas åttende største, med en populasjon på 1.3 millioner mennesker. Downtown San Diego eller det kjente distriktet "Gaslamp" kan by på yrende natteliv og mange fasjonable restauranter. Siden jeg kom hit har jeg spist ute ca en dag i uken. Prisen for en hovedrett ligger på mellom \$10-\$20 og porsjonene er enorme!

San Diego er mest kjent for sine idylliske strender og kan skimte med hele 110 km av dem. Ellers har vi attraksjoner som SeaWorld (10 min unna Pacific Beach), Disneyland, Universal studios og Six flags mindre enn 2 timers kjøretur unna. For de som fortsatt savner militæret, så ligger størsteparten av sjøforsvarets og luftforsvarets flåte i San Diego.

Amerikanerne er utrolig servicevennlige, men det er litt vanskelig og komme tett inn på dem.



Vi er fem indøkere som bor sammen i et hus i Pacific Beach. Pacific Beach er det stedet flest utvekslingsstudenter bor, det grenser til stranden og hovedgaten "Garnet" kan by på masse liv på kveldene. Vi var så heldige å få et hus som ligger tre kvartaler fra stranden og to kvartaler fra Garnet. Leien er faktisk ikke så ille til å ligge så sentralt og vi betaler \$700 i måneden hver inkludert alt du kan tenke deg, til og med egen gartner! Dersom man ønsker å bo

nærmere skolen kan leien droppe til \$400 - \$500.

Fra NTNU er det nærmere 80 personer her, pluss at det er en hel del andre norske. Det er kanskje det mest negative med San Diego, at det er lett å oppholde seg med "den norske flokken".

University of California – San Diego (UCSD) er en veldig bra skole. De er ranket #60 i verden og #5 i USA på ingeniør og matte. Det første quarteret har jeg vært veldig fornøyd med professorene mine. Det er høy standard på de ansatte og flere av dem har vunnet en eller annen pris innen sitt fagfelt!

Undervisningsopplegget er en del annerledes enn NTNU. Her har man kontinuerlige prøver/quizer/øvinger gjennom quarteret som teller på slutt karakteren. Eksamen pleier som regel og telle et sted mellom 40% - 60%. Det krever selvfølgelig mer arbeid gjennom quarteret men det fungerer veldig bra! Eksamensperioden er derimot bare en uke så det lønner seg og ha jobbet gjennom quarteret.

På UCSD er det ca 30000 studenter der nærmere 30% av dem er asiater. Dette betyr også at campus er veldig stort. (mye større enn Gløshaugen). De fleste nordmennene her har gått til innkjøp av skateboard/longboard for å komme seg raskere frem på campus. Den mest kjente bygningen du finner på campus er "Geisel Library". Dette er et bibliotek som er formet som et alien-lignende romskip. Biblioteket har vært i flere store Hollywood filmer og den siste var ingen bedre enn filmen "Inception". Ganske kult å kjenne igjen bygget i filmer der du pleier å sitte å lese i eksamensperioden.



Men det er ikke bare skole vi har gjort dette året! Vi har rukket og oppleve masse og reist mye rundt. Las Vegas er en selvskreven tur en må ta når man først kommer hit. Det ligger bare 5 timer fra San Diego og byen snakker for seg selv. Med tre av de dyreste bygningene i verden, 4 av 10 beste utestedene i verden, kopier av de fleste kjente byggverk, gambling, og det kjente uttrykket "what happens in Vegas, stays in Vegas" har Las Vegas et fantastisk harry særpreg som tiltrekker seg mennesker fra hele verden.

Vi har også besøkt Los Angeles og San Francisco. Det norske juleballet i San Francisco er definitivt en tur verdt å melde seg på. Vi har også vært på amerikansk fotball kamp. Det folkelivet som utvikler seg hver gang San Diego Chargers skal spille, kan nesten ikke sammenlignes med noe annet. Hele byen snus på hodet. Det er som OL og VM på samme dag. Utrolig moro.

Vi prøver å lære oss å surfe, men det er jammen en tålmodighetsprøve uten like. Foreløpig er det vel kun en av oss som har blitt litt dyktig. Det som er kult er at hver gang vi surfer så dukker det opp delfiner mindre enn 20 meter unna oss. En ganske spesiell opplevelse! Må bare satse på at det ikke er hai, bank i bordet! California har ett haiangrep i året og det har allerede vært, så statistikken er hvertfall på vår side.

Jeg storkoser meg og kan anbefale UCSD på det høyeste. Ønsker du minneverdige opplevelser, en bra skole og et stabilt klima er et utvekslingsopphold i San Diego verdt å satse på!

